

Odběratel

IČO : 49787977
DIČ : CZ49787977

CHEVAK Cheb, a.s.

Tršnická 4/11

350 02 Cheb

Zastoupení:

Ing. Steffen Zagermann, předseda představenstva

Spisová značka: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 367

www stránky: www.chevak.cz

e-mail: chevak@chevak.cz

Dodavatel

IČO dodavatele : 25475797

DIČ dodavatele : CZ25475797

GE-TRA s.r.o.
Strakonická 714/49
460 08 Liberec

Kontaktní osoba: Bajgl Lukáš

Telefon: 602 289 326

E-mail: lukas.bajgl@ge-tra.cz

Místo dodání:
Chevak Cheb, a.s. – provozní jednotka – Nebanice

Obilná 20

350 02 Nebanice

Kód akce		Datum dodání	31.10.2016
Způsob dopravy	přepravní služba	Datum vytvoření	12.9.2016
Způsob úhrady	Převodem na účet	Vyřizuje	Dick Petr
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Vyřizuje (telefon)	739 543 451
		Vyřizuje (e-mail)	dickpetr@chevak.cz

Předmět

Dodávka materiálu pro vystrojení čerpací stanice ČS Nebanice

Kód	Popis	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
259 411 7351	přechod na přírubu DN 100/DN100	1,00 ks	4 989,60	4 989,60
241 071 3011	nerez potrubí výtlačné DN 100	6,00 m	3 515,40	21 092,40
259 411 7351	přechod na čerpadlo DN 100	2,00 ks	5 103,00	10 206,00
281 332 0008	kroužek těsnící pro výtlačné potrubí DN 100	4,00 ks	45,00	180,00
259 411 4302	pružina jistící do spoje DN 100	4,00 ks	101,25	405,00
293 230 9900	svěra pažnicová DN 100	1,00 ks	8 778,00	8 778,00
293 230 9901	hlava pažnicová DN 100	1,00 ks	4 988,00	4 988,00
	Dopravné cca			500,00
Cena celkem bez DPH			51 139,00	CZK
Celkem DPH			10 634,19	CZK

Celkem
61 773,19 CZK
Poznámka: Součástí objednávky cenová nabídka N160817_45403 ze dne 17.8.2016

Splatnost faktur je 3 týdny od data doručení.

K faktuře přiložte kopii objednávky.


Razítko a podpis objednatele

CHEVAK Cheb, a.s.
IČ: 49787977, DIČ: CZ49787977
Tršnická 4/11, 350 02 Cheb





Telefon: 354 414 200
Email: chevak@chevak.cz
WWW: www.chevak.cz

CHEVAK Cheb, a.s.

Tršnická 4/11
350 02 Cheb
Česká republika

Liberec 17.08.2016

Věc: **Nabídka** [N160817_45403]

VARIANTA [1] : EcoConnect

Kód	Název	Množství	Cena MJ *	Celkem *
1. PP100100	Přechod na přírubu DN100/DN100 - EcoConnect	1 ks	4 989.60	4 989.60
2. 508848	Nerezové výtlačné potrubí EcoConnect DN100, á 2 m (1,92 m) - Rozměr: 114,3x2,9mm - Spoj: zátrčné hrdlo EcoConnect - Materiál: 1.4301 - Provedení: podélné svařování	6 m	3 515.40	21 092.40
3. 572509	Přechod na čerpadlo DN100/R2" - EcoConnect	2 ks	5 103.00	10 206.00
4. NDH76052	Těsnící kroužek pro výtlačné potrubí DN100 110 x 5 mm NBR 70 Shore Vhodný pro styk s pitnou vodou	4 ks	45.00	180.00
5. NDH76076	Jistící pružina do spoje DN100 Ø 7 x 350 mm Materiál 1.4571	4 ks	101.25	405.00
Cena celkem bez DPH				36 873.00
DPH 21%				7 743.33
Cena celkem s DPH				44 616.00

Doporučené příslušenství

1. NDHABFANGS100/114	Pažnicová svěra DN100 - pozink	1 ks	8 778.00	8 778.00
2. 508208	Pažnicová hlava DN100 (114,3mm) - Ecoconnect	1 ks	4 988.00	4 988.00

* Cena je uvedena bez DPH [CZK]

V případě zájmu jsme schopni tuto nabídku rozšířit o další příslušenství.

Kontaktní osoba Petr Dick (739 543 451)

Termín dodání 4-5 týdnů od potvrzení závazné objednávky.

Platnost nabídky 30 dní od vyhotovení. V případě, že se kurz Kč/€ a nebo cena vstupní suroviny změní o více než 3%, je nutné nabídku aktualizovat.

Poznámka Doprava je účtována dle skutečnosti.

Ujednání: Učinil-li kupující či odběratel objednávku zboží u prodávajícího, má se za to, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami, Dodacími podmínkami a Reklamačním řádem společnosti GE-TRA s.r.o., uveřejňovanými vždy v platném znění na webových stránkách společnosti GE-TRA s.r.o.

S přátelským pozdravem

Lukáš Bajgl (602 289 326)

